
„Z całego serca serdecznie dziękuję!” 14-letni Michał i
mama podbudowani po charytatywnej imprezie w Iławie
data aktualizacji: 2025.05.20

Zimna i deszczowa aura nie ostudziły serdeczności i zapału do pomagania. W minioną
sobotę, na zorganizowanej w iławskim amfiteatrze imprezie charytatywnej na rzecz
pochodzącego z Iławy 14-letniego Michała Wójcika, udało się zebrać prawie 25 tysięcy
złotych!

Jest to wysoka kwota, która najlepiej świadczy o solidarności i hojności uczestników wydarzenia.
Jednocześnie to wciąż kropla w ogromnym morzu potrzeb Michała – chłopca, który w jednej chwili
stracił niemal całe swoje dotychczasowe życie po tym, jak podczas łowienia ryb został porażony
prądem średniego napięcia.

Bożena Michalska-Suchocka, prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Iławie, które dołączyło do
akcji, podejmując się koordynacji zbiórki, przedstawiła już finansowe podsumowanie sobotniego
wydarzenia w iławskim amfiteatrze. 



- Do puszek zebrano 17 469,24 i na siepomaga.pl: 6
967 zł (to dokonane podczas imprezy płatności
blikiem). Razem daje to kwotę 24 436,24 zł – podała
nam szefowa iławskiego TPD.  

Rodzina Michała przekazuje wszystkim zaangażowanym słowa wielkiej wdzięczności. Wydarzenie
zorganizowali Marta Kroplewska, Maciej Sobotka i Imperial Fitness Iława. Włączyło się też wielu
sponsorów, ludzi dobrej woli, a także wspomniane już TPD, jak również ICK i ICSTiR.

Rehabilitacja wymaga ogromnych środków, ale dla bliskich chłopca bardzo ważny jest też każdy gest
solidarności, życzliwości i pamięci – to podbudowuje i pomaga z nadzieją patrzeć w przyszłość.  

- Ja ze swojej strony chciałabym podziękować
wszystkim zaangażowanym w
wydarzenie: organizatorom, sponsorom oraz
uczestnikom, którzy mimo niesprzyjającej aury dali z
siebie 100%. Z całego serca w imieniu swoim i
Michała serdecznie dziękuję – mówi mama, Ewa
Piontkowska.

Jak dodaje, Michał był cały czas uśmiechnięty i było po nim widać, że jest bardzo zadowolony.

Chłopiec już bardziej akceptuje ćwiczenia, ale wiadomo, że jego droga do sprawności będzie
maratonem, a nie sprintem. 

W tym roku jesteśmy już po okresie rozliczania podatku i przekazywania 1,5% na organizacje
pożytku publicznego, ale zbiórka na rzecz Michała na ogólnopolskim portalu siepomaga.pl
jest wciąż aktywna.

Znajdziecie ją tutaj – Michał wciąż bardzo potrzebuje, abyśmy o nim pamiętali:

https://www.siepomaga.pl/michal-wojcik 

Pamiątkowe zdjęcie z grupą taneczną, która wystąpiła podczas wydarzenia.

https://www.siepomaga.pl/michal-wojcik


Auta sportowe, klasyczne, zabytkowe - charytatywny zlot przyciągnął dziesiątki ciekawych
pojazdów.



M. Ch.
Red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. archiwum prywatne i Iława z drona Michał Krysztofiak (z lotu ptaka).
Wideo: Iława z drona Michał Krysztofiak.
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